E UC/

,-/'“ö`,
,-*çläöCfm

1=\ÉÈO

Î%**'"&<_>,*,?

,pj N“"I `1_«__ .\ ,, _ |›na|=zrruRA Muulcunm. on
~ \ I `*'

_. . _ |

ë . »' . s
. _ \ *W; Ar. _`

**› UU' Un Nuvo Tu \hun llovμ Marrons R

._/1ígra (-1...__

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

0 Município de Milhã, através da Secretaria de Educação, torna público que encontra-se a

disposição dos interessados, a Chamada Pública N° 01/2020, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÎCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE CONFORME §1° D0 AR-'T.14 DA LEI N.° 11.947/2009,

RESOLUÇÃO DO FNDE 26/2013 E RESDLUÇÃO FNDE N.° 04/2015. O recebimento da

documentação de habilitação e do projeto de venda será até o dia 01 de abril de 2020 às

09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal. Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro Milhã-

CE. Copia completa do Edital poderá ser obtido na sede da Prefeitura Municipal de MILHÃ, de

segunda a sexta-feira, ou através do site www.milha.ce.qov.br e www.tcm.ce.gov.br/licitgçoes.

Milhã - CE., em 12 de março de 2020

\\kV›\Î¿§{\<"`\'* wí\\'< *\× Î* 10 «_ \\\*š*.\`\
LAzARo MARTINS FERREIRÀ

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação

PUBLICAR: para circular no dia 13/03/2020 ou posterior, nos seguintes veiculos de comunicação:

D1/\R10 o|=1c1AL DA uN1Ao
D1ÁR1o oF1c1AL Do EsTADo Do CEARÀ.
JoRNA|_ o ESTADO

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Milhã - CE- CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06